
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 10 marca 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brańsk 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze zm.) oraz Uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Brańsk (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019 r. poz. 114, poz. 1155) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 177/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 03 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brańsk przeznaczonej do sprzedaży wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: „Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomość niezabudowaną oznaczoną nr geod. 307 o pow. 0,24 ha położoną w obrębie wsi Oleksin, 
gmina Brańsk.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134C5738-E8C4-4692-8004-C3B3123A20B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2021-03-10T10:41:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




